LT-4201TM/LT-4301TM
LT-4201TM/4301TM 硬件手册
2
本文档中所提供的信息包含其所述产品性能的一般说明和 / 或技术特性。 本文档并非旨在取代也非
用于确定这些产品在特定用户应用场合中的适用性和可靠性。 任何所述用户或集成商应负责就相
应的应用场合或使用情况对本产品进行适当且完整的风险分析、评估和试验。 Pro-face 及其任何
附属企业或子公司均不对本文所述信息的误用承担任何责任。 如果您有关于改进或更正此出版物
的任何建议，或者从中发现错误，请通知我们。

 LT-4201TM/4301TM 硬件手册
 21
型号说明
下表为型号说明：
主要功能
编程语言
LT 的编程软件是 GP-Pro EX，它支持以下 IEC61131-3 编程语言：
IL: 指令表
LD: 梯形图
电源 ( 参见第 72 页 )
LT 采用直流 24 V 电源。
时钟 ( 参见第 136 页 )
LT 内部包含一个时钟 (RTC)。
内存 ( 参见第 136 页 )
内置 I/O
可使用以下类型的内置 I/O。 可用 I/O 取决于具体机型，请参见 LT 范围 ( 参见第 20 页 )：
标准输入
高速输入
标准输出
高速输出
模拟输入
温度输入
模拟输出
图例 数字 / 字母 描述
A 2 LT-4201TM(3.5 英寸 )： QVGA(320 x 240 像素 )
3 LT-4301TM(5.7 英寸 )： QVGA(320 x 240 像素 )
B 无显示 ( 主机模块 )
B 01 RS-232C/RS-485
C T TFT 真彩 LCD
D A 模拟触摸面板
E D 使用直流电源
F A 模拟 I/O 和数字 I/O
D 数字 I/O
G C PNP 输出
K NPN 输出
LT 概述
22
通讯接口
配备 4 种类型的通讯接口：
以太网接口
USB 接口
串口
CANopen 接口
详情请参阅通讯接口章节 ( 参见第 113 页 )。
 23
LT-4201TM/4301TM 硬件手册
LT-4201TM/4301TM 硬件手册
LT 系统一般使用规则
LT 系统一般使用规则
第 2 章
LT 系统一般使用规则
概述
本章介绍 LT 的安装要求、接线规则和建议及环境规格。
本章内容
本章包含以下主题：
主题 页码
简介 24
安装要求 26
环境特征 28
接线规则和建议 30
写入 DIO 端子块 34
系统接地 36
LT 系统一般使用规则
24
简介
用前须知
LT 及相关软件用于控制各种工业加工过程。 适用于各种应用的自动化设备，其类型或型号取决于
多种因素，例如，需要的控制功能、防护等级、生产方法、特殊条件、政府法规等。在有些应用
中，由于需要冗余备份，可能需要不止一台加工设备。